Indicação  305  /  2020

Ilha Comprida – SP, 27 de outubro de 2020.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ilha Comprida

ASSUNTO: Indica a necessidade de limpeza, manutenção e cascalhamento da Rua
Jaguaribe – Balneário Porto Velho 2, Ilha Comprida – SP.

A VEREADORA, que esta subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais, INDICA, ao Chefe do Executivo Municipal, a necessidade
de determinar ao setor competente que proceda a limpeza, manutenção e
cascalhamento da Rua Jaguaribe - Balneário Porto Velho 2, Ilha Comprida – SP.

JUSTIFICATIVA:

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

a presente indicação se faz necessária considerando que a rua do referido

Balneário se encontra em péssimo estado de conservação, e há necessidade de

manutenções básicas, incluindo a limpeza e remoção de matos.

Por se tratar de um serviço essencial, solicito ao executivo municipal o pronto
atendimento.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e
colocamo-nos a disposição para qualquer dúvida.

Atenciosamente,

Vereadora – Ilha Comprida/SP
Email: vereadora.andressaceroni@hotmail.com

Telefone: (13) 3842-2000 RAMAL 221

Av. Beira Mar nº 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP - CEP 11925-000 – Tel. (13) 3842-2000

mailto:vereadora.andressaceroni@hotmail.com